Приклад 9

Надходження у вигляді бюджетних асигнувань 
 (грн)
	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні 
документи


	№ МО


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Отримано бюджетні асигнування на виконання установою своїх повноважень, визначених законодавством


	Виписка 
з реєстраційного рахунка


	2


	2313


	7011


	150 000



	2


	Отримано цільове фінансування на придбання основних засобів


	
	2


	2313


	5411


	50 000
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